



[Azərbaycanda Hac Tale Barovun kimliyinin terroru; ermənilrin ona dstk vermsi kimi glncl bhan il](#)

z xlarnda ermənilrin zlmndn danan Hac Taley qar bu gnlrd bir sra sosial bkrl qara piar i salaraq .onun xalq arasndak simasn lklmy, "ermənilrin dstkldiyi" bir xs kimi tantmaa tla edirlr

:AranNews “Anac” saytna istinadn

Azərbaycan Respublikasında dindarlıq hərəkatı müxtəlif siyasi planların bir sıra şünlərdə dindar və dindarlın zifləndirilməsinə, onların ictimai həyatının zərurətini mənfi təqdim etməsinə və baxmayaraq, bu təqdimatın əsas prinsiplərinə tam riayət etməyidir. Əsaslıq bayrana həsr olunan, Ermənistan kimi dövlətlərlə nifrət, hidrət, xüsusilə də Qarabağ hidrlərinə həsr olunan dindarlıq hərəkatının sekularizm prinsiplərindən qarsında müqavimət göstərilməsinə eyni zamanda mənfi təsiri prinsiplərdir.

Daha maraqlı budur ki, Azərbaycanın hazırkı dövlətlərlə əlaqəli bariz hissi dindarlarnın siyasi-ictimai davranışlarında daha əvvəlki və zərərli təsirlər gəlməkdədir. Bu məsələ hətta bir əvvəlki dindar cəvənlərin potensialını ermənilər qarşı partizan hərəkatı kimi təqdim etməsinə səbəb olmur.

Hac Tale Barov 18 məhbus ruhanidən biri

Əvvəlki illərdə doktor Səmədov, Hac Əbgəli Səleymanov, Vaqif Abdullayev və digərləri ilə yanaşı Azərbaycan Respublikasında dindarlıq bayranı yuxarıda saxlayan və bu zədnə həkimlik təqdimatı qəbul edilən olan xslərdən biri də Hac Tale Barov idi.

2015-ci ilin noyabr ayında polis qüvvələrinin Nardarana həcmu və məm Hüseyn () zərərli məclisində Hac Talenin həbsi edilmiş, dövlətlərlə ona qarşı qabaqcadan hazırladığı qsdn qtl tərkibində, qtl, terror əvvəlki uluq, dövlətlərlə əvvəlki evrilişin tla və s. kimi bir sıra səsli ittihamların irli təsiri və 20 il həbs cəzasına məhkum edilmiş il nəticəndi.

Bəziləri Hac Taley bu qdr təzyiqlərin səbəbini Aytullah Nuri Həmdaninin Azərbaycana sənə zaman onun təqlid mərcsinin sevgisini göstərmiş olduğunu deyir. Bəziləri də belə deyirlər ki, hal-hazırda hakimiyyətə ona qarşı ginc, təzyiqlər və həbslər zərərli nəticələrə digər məmullərlə xaliflərini qorxutmaq istəyir.

Məhribariz davam edir, ona qarşı təribət əvvəlki da dayanmır

Hac Tale Barov bir neçə ay bundan əvvəl həbsxanadan yayınmış byanətdə bildirmişdi ki, zərərli leyhin məhribarizsi həbsxanada da davam edəcək. Bu zədnə onun məhribarizsi məhribarizsi ruhəniyyətə qarşı təribət əvvəlki hərəkatının həbsxanadan yayınmış, zindandan qaraqda da davam etdiriləcəkdir.

Əvvəlki gələnlərdə azərbaycanlı separatçılardan bir qrupu rəvanda toplandı. Bu toplantıda Hac Tale Barovun adı dövlətlərlə məhribarizsi xalifi kimi əvvəlki kildi. El bu məsələ bir azərbaycanlı leyhin nə ittihamları irli təsiri və 20 il həbs cəzasına məhkum edilmiş. Ona qarşı "ermənilrin dstk verdiyi xs" qara piar bir sıra xbr saytların əsas məqsədinə əvvəlki evrildi.

Halbuki, Hac Tale bir əvvəlki xslərdə ermənilərin zərərli məhribarizsi bərdə əvvəlki q-akar danm və zərərli nəticələrə onlara qarşı məhribarizsi meydana gətirməkdədir. Bununla belə, bir əvvəlki saytların onun ictimai simasını ləğv etməyə çalışdığı "ermənilrin dstk verdiyi xs" adlı

.ona qar qara piar hyata ke¸irirlr

Namazn ql, siyastdn uzaq ol

Hac Tale son hbsindn vvl demidi: Mn deyir ki, sn get ibadtinl mul ol, namazn ql v siyastl iin olmasn. Yni ölknin büdcsinin ourlanmas, xalqa ignc verm, hbsd saxlamaq siyasti. Lakin biz bu siyastl müxalifik.

¸ünki mzlum insanlarn hüquqlarnn brpa edilmsi urunda mübariz hr bir müslmann vzifsidir. Biz bunu mam Hüseyn () .mktbindn öyrmiiik

Mübariz ruhaniy qar txribat¸lq zindanda da davam etmkddir v Azərbaycan dövltinin thlüksizlik orqanlar Hac Taley qar n ar .böhtanlar atmaqla ictimai fikri ondan döndrmy tla edcklr Azərbaycan Respublikasında pantürk¸ü v vhabi cryanlar da rvan konfransda itirak edn tallarn ona dstk vermsindn suistifad etmkl i v Hac Tale leyhin geni kild lk yaxma mliyyatna ke¸rk, ermnilrl müharibd yüzlr hid vermi tallar separat¸ v ilri rafizi adlandrr, ermnilrin Hac .Tale Barova dstk verdiyini iddia edirlr

:AranNews “Anac” saytna istinadn

Azərbaycan Respublikasında dindarlq hrkat müxtlif siyasi planlarn bir sra shnlrd dindar v dindarl n ziflndirilmsin, onlarn ictimai hüzurunun mhv edilmsin yönmsin baxmayaraq, bu ölknin sas prinsiplrin tam riayt etmidir. Ölknin bayrana hörmt, Ermnistan kimi dümnlr nifrt, hidlr, xüsusil d Qaraba hidlrin hörmt dindarlq hrkatnn sekularizm cryann qarsnda müqavimt göstrmk eyini zamanda ml etdiy .prinsiplrdir

Daha maraqls budur ki, Azərbaycann hazrk dümnlr il mübariz hissi dindarlarn siyasi-ictimai davranlarnnda daha ¸ox özünü göstrmidir. Bu msl htta bir ¸oxlarnn dindar cavanlar potensialn .ermnilr qar partizan hrkat kimi tqdim etmsin sbb olmur

Hac Tale Barov 18 mhbus ruhanidn biri

Ouml;tn illrd doktor Smdov, Hac Abgül Süleymanov, Vaqif& Abdullayev v digrlri il yana Azərbaycan Respublikasında dindarlq bayran yuxarda saxlayan v bu üzdn hökumtin qzbin dü¸ar olan xslrdn .biri d Hac Tale Barov idi

2015-ci ilin noyabr aynda polis qüvrlrinin Nardarana hücumu v mam Hüseyn () zadarl mclisind Hac Talenin hbs edilmsi, dövltin ona qar qabaqcadan hazrlad qsdn qtl törtmk, qtl, terror¸uluq, dövlt ¸evriliin tla v s. kimi bir sra sassz ittihamlarn irli .sürülmsi v 20 il hbs czasna mhkum edilmsi il nticlndi

Bzilri Hac Taley bu qdr tzyiqlrin sbbini Aytullah Nuri Hmdaninin Azərbaycana sfri zaman onun tqlid mrctsin sevgisini göstrdiyini gör olduunu deyir.

Bzilri d bel düünür ki, hal-hazrda hakimiyyt ona qar ignc, tzyiq .v hbsl özünün digr müxaliflrini qorxutmaq istyir

Mübariz davam edir, ona qar txribat¸lq da dayanmr

Hac Tale Barov bir ne¸ ay bundan vvl hbsxanadan yayd byanatda .bildirmidi ki, zülm leyhin mübarizsi hbsxanada da davam edck

Bu üzdn onun müxaliflrini mücahid ruhaniy qar txribat¸lq .hrkatn hbsxandan lav, zindandan qraqda da davam etdirirlr

Ouml;tn günird azrbaycanl separatçlardan bir qrupu rvanda& topland keçirdi. Bu toplantda Hac Tale Barovun ad dövltin müxalifi kimi çkildi. El bu msl bir azrbaycanlnn leyhin n ar ittihamlar irli sürülmsin bs etdi. Ona qar “ermnilrin dstk verdiyi xs” qara piar bir sra xbr saytlarnn sas mövzusuna .çevrildi

Halbuki, Hac Tale bir çox çxlarnda ermnilrin zülmü bard açq-akar danm v özünü onlara qar mübariz meydana görüdür. Bununla bel, bir çox saytlar onun ictimai simasn lkmk mqsdil “ermnilrin dstk verdiyi xs” ad il .ona qar qara piar hyata keçirirlr

Namazn ql, siyastdn uzaq ol

Hac Tale son hbsindn vvl demidi: Mn deyirlr ki, sn get ibadtil mul ol, namazn ql v siyastl iin olmasn. Yni ölknin büdcsinin ourlanmas, xalqa ignc verm, hbsd saxlamaq siyasti. Lakin biz bu siyastl müxalifik.

Çünki mzlum insanlarn hüquqlarnn brpa edilmsi urunda mübariz hr bir müslmann vzifsidir. Biz bunu mam Hüseyn () .mktbindn öyrmniik

Mübariz ruhaniy qar txribatçlq zindanda da davam etmkddir v Azrbaycan dövltinin thlüksizlik orqanlar Hac Taley qar n ar .böhtanlar atmaqla ictimai fikri ondan döndrmy tla edcklr Azrbaycan Respublikasnda pantürkçü v vhabi cryanlar da rvan konfransnda itirak edn tallarn ona dstk vermsindn suistifad etmkl i v Hac Tale leyhin geni kild lk yaxma mliyyatna keçrk, ermnilrl müharibd yüzlr hid vermi tallar separatç v ilri rafizi adlandrr, ermnilrin Hac .Tale Barova dstk verdiyini iddia edirlr